

## Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz akademik birimlerine 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. 24. ve 26. maddeleri, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi hükümleri çerçevesinde öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuracak Adaylardan İstenen Belgeler:

•Başvuru dilekçesi (<http://personel.hacibayram.edu.tr> adresindeki “Formlar” sekmesinde bulunan dilekçe), özgeçmiş, Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi (yurtdışında alınan diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen denklik belgesi(Onaylı)),yabancı dil belgesi, yayın listesi, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesinden oluşan başvuru dosyası.

PROFESÖR Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1-Başvuru Dosyasına Eklenecek Belgeler:

• Doçentlik Belgesi,

2-Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

• Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<http://personel.hacibayram.edu.tr> adresindeki “Formlar” sekmesinde bulunan form)

• İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılardan oluşan Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri dosyasını, (fiziki olarak dosya hazırlanacaktır)

3-Yayın Dosyası:

• Adayların özgeçmiş, doçentlik belgesi, başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi ve doçentlik sonrası yaptığı bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren 6 (altı) adet fiziki dosya teslim edilecektir.

DOÇENT Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1- Başvuru Dosyasına Eklenecek Belgeler:

• Doçentlik belgesi,

2-Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

• Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<http://personel.hacibayram.edu.tr> adresindeki “Formlar” sekmesinde bulunan form)

• İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılardan oluşan Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri dosyasını, (fiziki olarak dosya hazırlanacaktır.)

### 3-Yayın Dosyası:

• Adayların özgeçmiş, yayın listesi, doçentlik belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren 4 (dört) adet fiziki dosya teslim edilecektir.

### DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

#### 1-Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

• Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<http://personel.hacibayram.edu.tr> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan form)

• İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılardan oluşan Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri dosyasını, (fiziki olarak dosya hazırlanacaktır.)

#### 3-Yayın Dosyası:

• Adayların özgeçmiş, yayın listesi, doktora belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren 4 (dört) adet fiziki dosya ilgili Dekanlık/Yüksekokula teslim edilecektir.

### Açıklamalar

1. Başvurular, bu ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde alınacaktır.
2. Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.
3. Profesör ve Doçent adayları Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Dairesi Başkanlığı'na, Doktor Öğretim üyesi adayları ise ilgili Dekanlık veya Müdürlüğe başvurularını şahsen yapacaklardır.
4. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi Kadrolarına Profesör ve kadro unvanı Doçent olanlar müracaat edemez.
5. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
6. İlane ve sürece ilişkin bilgiler <http://personel.hacibayram.edu.tr> internet adresinde yayımlanacaktır.

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI	UNVAN	DERECE	ADET	AÇIKLAMA
1	Edebiyat Fakültesi	Batı Dilleri ve Edebiyatları	Fransız Dili ve Edebiyatı	Doçent	2	1	Karşılaştırmalı edebiyat alanında doktora yapmış olmak ve çağdaş Fransız romanı üzerine çalışmaları olmak.
2	Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Sistemik Felsefe ve Mantık	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Varoluşçu felsefe, yapısal felsefe ve Erken Cumhuriyet Dönemi Türk Felsefecileri konularında çalışmaları olmak.

3	Edebiyat Fakültesi	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık (İNGİLİZCE)	Profesör	1	1	Salar ve Sarı Uygur dilleri, İç Asya dilleri üzerine çalışmaları olmak.
4	Edebiyat Fakültesi	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık (ARAPÇA)	Doçent	1	1	Arap dili eğitimi alanında doçentlik belgesine sahip olmak, Arapça dil becerileri üzerine çalışmaları olmak.
5	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sağlık Psikolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Kişilik özellikleri, duygular ve sağlık psikolojisi alanında çalışmaları olmak.
6	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Ortaçağ Tarihi	Profesör	1	1	Ortaçağ Türk-İslam devletlerinde siyasetnameler ve Memlük devlet adamları hakkında biyografi çalışmaları olmak.
7	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Eskiçağ Tarihi alanında doktora yapmış olmak, Hitit kültür tarihi üzerine çalışmaları olmak.
8	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Milli Mücadele Dönemi ordu müfettişlikleri ve Ortadoğu Tarihi konularında çalışmaları olmak.
9	Edebiyat Fakültesi	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Kuzey-Batı Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Doçent	1	1	Kazak edebiyatı ve Kazak edebiyatında kimlik konusunda çalışmaları olmak.
10	Edebiyat Fakültesi	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Güney-Doğu Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Doçent	2	1	Yeni Uygur Türkçesinde fiil tamlayıcıları, dil ve edebiyat konularında çalışmaları olmak.
11	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Profesör	1	1	Kültür sosyolojisi, Alevi-Bektaşilik ve Afrika köleliği konularında çalışmaları olmak.
12	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Milliyetçilik, Türk Siyasal Hayatı, işçi sınıfı ve girişimcilik alanlarında çalışmaları olmak.

13	Edebiyat Fakültesi	Sanat Tarihi	Batı Sanatı ve Çağdaş Sanatlar	Doçent	2	1	Likya bölgesi Geç Antik Çağ ve Bizans Dönemi yerleşimleri üzerine çalışmaları olmak.
14	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Klasik Türk Edebiyatı mitolojisi ve nazım şekilleri üzerine çalışmaları olmak.
15	Güzel Sanatlar Fakültesi	Heykel	Heykel	Doçent	2	1	Antik dönem seramik ve baskı resim alanlarında akademik ve sanatsal çalışmaları olmak.
16	Güzel Sanatlar Fakültesi	Heykel	Heykel	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Lisansüstü eğitimini heykel alanında yapmış olmak, kentsel topografya, ekoloji ve simgesel doğa çözümlenmeleri üzerine güncel sanat çalışmaları yapmış olmak.
17	Güzel Sanatlar Fakültesi	Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım	Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım	Doçent	3	1	Arkeometri alanında ulusal ve uluslararası yayın ve çalışmalara sahip olmak.
18	Güzel Sanatlar Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Doçent	2	1	Tasarım alanında doçent unvanına sahip olmak, görsel hikâye anlatımı ve yeni medya konularında çalışmaları olmak.
19	Güzel Sanatlar Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Video haritalandırma ve tipografi alanlarında çalışmaları olmak.
20	Güzel Sanatlar Fakültesi	Fotoğraf ve Video	Fotoğraf ve Video	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Belgesel sinema, video sanatı ve fotoğraf alanlarında çalışmaları olmak.
21	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	İdare Hukuku	Profesör	1	1	Global idare hukuku alanında çalışmaları olmak.
22	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Milletlerarası Hukuk	Doçent	2	1	Deniz hukuku konusunda çalışmaları olmak, alanında İngilizce ders vermiş olmak.

23	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Milletlerarası Özel Hukuk	Doçent	2	1	Milletlerarası spor hukuku ve milletlerarası enerji hukuku alanında çalışmaları olmak.
24	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Milletlerarası Özel Hukuk	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktora çalışmasını milletlerarası ticari sözleşmeler alanında yapmış olmak.
25	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Organizasyon sorumluluğu ve aile hukuku alanında çalışmaları olmak.
26	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat	Profesör	1	1	Makro iktisat alanında doçentliğini almış olmak, finansal sektör reel sektör ilişkisi üzerine çalışmaları olmak.
27	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat	Doçent	1	1	Döviz kuru belirleme modelleri ve döviz piyasasının mikro yapısı üzerine çalışmaları olmak.
28	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye	Doçent	2	1	Sağlık finansmanı ve politikası ile vergi ödeme gücü konularında çalışmaları olmak.
29	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uluslararası ilişkiler alanında doktora yapmış olmak, devlet egemenliği ve Birleşmiş Milletler bağımsız soruşturma komisyonları alanında çalışmaları olmak.
30	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Türk-Alman İlişkileri üzerine çalışmaları olmak ve aynı konuda uluslararası yayın yapmış olmak.
31	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret	Uluslararası Ticaret	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tüketici davranışları, perakendecilik ve sosyal bilimlerde ölçek geliştirme konularında çalışmaları olmak.
32	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Profesör	1	1	Hastane işletmelerinde maliyet muhasebesi, hastane işletmelerinde finansal performans analizi ve sağlık yönetiminde muhasebe eğitimi konularında çalışmaları olmak.

33	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Profesör	1	1	Kültür, sanat ve edebiyat dergileri ve modern Türk edebiyatı üzerine çalışmaları olmak.
34	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Doçent	1	1	Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında doçent unvanı almış olmak, spor medyası, spor medyasında etik değerler, spor kültürü ve spor gazeteciliği konularında çalışmaları olmak.
35	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Doçent	1	1	Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında doçent unvanı almış olmak, ajans gazeteciliği ve haber ajansçılığı, drone gazeteciliği üzerine çalışmaları olmak.
36	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Profesör	1	1	Ulusal kimlik ve kamu diplomasisi üzerine çalışmaları olmak.
37	İletişim Fakültesi	Radyo, Sinema ve Televizyon	Radyo, Sinema ve Televizyon	Profesör	1	1	Bilgi üretimi, bilişim sistemleri ve kamu politikaları üzerine çalışmaları olmak.
38	Polatlı İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tefsir alanında doktora yapmış olmak, ilk ahit (Kur'an'da Kalu bela olayı) ve Kur'an-ı Kerim'e göre evlenme-boşanma konularında çalışmaları olmak.
39	Polatlı İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Doçent	1	1	Arap şiirinde hiciv ve Arapça'da terim yapma yolları üzerine çalışmaları olmak.
40	Polatlı İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Osmanlı Türkçesi ve İslami Türk Edebiyatı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Attar, Sadi ve Mevlana üzerine çalışmış olmak.
41	Polatlı Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Genel Biyoloji	Doçent	3	1	Aerobik bakterilerin alaşımlara korozyon etkisinin araştırılması ile ilgili çalışmaları olmak.
42	Polatlı Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya	Fizikokimya	Doçent	3	1	Kimya alanında doçent unvanı almış olmak, ışık ile kontrol edilebilen yüzey tasarımları üzerine çalışmaları olmak.

43	Polatlı Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Organik bileşiklerin inorganik kompozitlerinin hazırlanması, metalik implatların asitlerle yüzey modifikasyonu ve organik plazma kimyası ile yüzey modifikasyonu yapılan yüzeylerin biyomalzeme uygulamaları hakkında çalışmaları olmak.
44	Sanat Tasarım Fakültesi	Tekstil Tasarımı	Tekstil Tasarımı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Endüstriyel örme giyim, örme giysi tasarımları, tekstil işletme birimlerinde kalite kontrol değerlendirmeleri hakkında çalışmaları olmak ve bilgisayar destekli örme tasarımı konusunda deneyimi olmak.
45	Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	3	1	Turizm alanında doçent unvanı almış olmak, moleküler gastronomi alanında çalışmaları olmak.
46	Turizm Fakültesi	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Doçent	3	1	Turizm alanında doçent unvanı almış olmak, turist rehberliği eğitimi ve turist rehberliğinde mesleki bağlılık konularında çalışmaları olmak.
47	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Turizm işletmeciliği eğitimi alanında doktora yapmış olmak.
48	Türk Müziği Devlet Konservatuvarı	Çalgı Eğitimi	Çalgı Eğitimi	Doçent	1	1	Türk Müziği klarnet icracılığı alanında çalışmaları olmak.
49	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Bankacılık	Bankacılık	Doçent	1	1	Yönetim ve strateji alanında doçent unvanı almış olmak, örgütsel sinizm, örgütlerde psikolojik sermaye ve planlı eskitme stratejisi konularında çalışmaları olmak.
50	Polatlı Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Finans alanında ülkelerin kredi derecelendirme notları ve kredi temerrüt swap primleri konularında çalışmaları olmak.

## **Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI**

Üniversitemiz 04.02.2019 tarih ve 2019-47 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile tahsis edilen öğretim elemanı kadro atama izni doğrultusunda aşağıda belirtilen birimlerinde açık bulunan kadrolara, 657 Sayılı Kanununun 48 inci maddesi, 2547 sayılı Kanununun 31 inci maddesi ve 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili maddeleri uyarınca öğretim görevlisi alınacaktır.

#### **A) Başvuruda İstenen Belgeler**

1. Başvuru formu (<http://personel.hacibayram.edu.tr> adresindeki Formlar sekmesinde yer alan ilgili form)
2. Nüfus cüzdanı fotokopisi,
3. Özgeçmiş,
4. Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,
5. Mezuniyet belgeleri,
6. Resmi Transkript (Lisans eğitimi ile ilgili onaylı belge),
7. ALES belgesi,
8. 2 Adet fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı) ,
9. Tecrübe durumunu gösterir belge (İlan edilen öğretim görevlisi kadrolarında belirtilen açıklamaya bağlı olarak alınacak ayrıntılı onaylı ders dökümü),
10. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Hizmet Takip Programından (HİTAP) alınan hizmet belgesi, (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için onaylı hizmet belgesi),
11. Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge,

#### **B) AÇIKLAMA**

1. Atanmaya hak kazanıldığında, adayların diplomaların aslını veya noter onaylı suretini teslim etmeleri gerekmektedir.
2. Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na denkliğinin kabul edildiğinin ibraz edilmesi gerekmektedir.

#### **C) BAŞVURUYA İLİŞKİN UYARILAR**

- 1- Adayların 657 Sayılı Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşıyor olmaları gerekmektedir.
- 2- Başvurular ilgili birimlerin ilanda belirtilen adreslerine şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. İlanda belirtilen süre içerisinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır.



3- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak olup, bu durumda gerekli hukuki prosedür uygulanacaktır.

4- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyet notunun 100'lük sisteme göre puanı gerekmektedir. Mezuniyeti notu 4'lük ve 5'lik not sistemine göre olanların 100'lük not sistemine eşdeğerliği hesaplanırken "Yükseköğretim Kurulu Not Dönüşüm Tablosu" kullanılacaktır.

5- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme sonuçları Üniversitemizin <http://personel.hacibayram.edu.tr> sayfasında yayımlanacaktır. İlgili web sayfalarından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

6- Atanmaya hak kazanan adayın görev aylığı derece ve kademesine göre derece değişikliği yapma yetkisi kurumumuza aittir.

7- Üniversitemiz, gerekli gördüğü takdirde ilan ve sınav takviminin her aşamasında değişiklik yapabilir.

### SINAV TAKVİMİ

Duyuru Başlama Tarihi	: Resmi Gazete ilan tarihi
Son Başvuru Tarihi	: Resmi Gazete yayım tarihi itibarıyla 15.gün mesai bitimine kadar
Ön Değerlendirme Tarihi	: 08/10/2019
Sınav Giriş Tarihi	: 14/10/2019
Sonuç Açıklama Tarihi	: 18/10 /2019
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi <a href="http://personel.hacibayram.edu.tr">http://personel.hacibayram.edu.tr</a>	

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	PROGRAM	UNVAN	ALES	DERECE	ADET	AÇIKLAMA
1	Polatlı Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Görsel-İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı	Radyo ve Televizyon Programcılığı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	70	6	1	Dil öğretimi alanında yazılı ve görsel materyaller hazırlamış olmak, yüksek öğretim kurumlarında en az 15 yıl çalışmış olmak,.